

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างซ่อมรถชุดตีนตะขาบ ยี่ห้อโคมัทสึ อก.018-50-0007
2. หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
3. วงเงินงบประมาณ ที่ได้รับการจัดสรร จำนวน 487,245.90.- บาท
(สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสี่สิบบ้าบาทเก้าสิบบสตางค์)
4. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ 22 เมษายน 2563 วงเงิน 487,245.90.- บาท
(สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสี่สิบบ้าบาทเก้าสิบบสตางค์)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท เอ็น ซี แทรคเตอร์ จำกัด
 - 5.2 ชู่-ช่างเชอริวิสต์
 - 5.3 บริษัท บางกอกโคมัทสึเซลส์ จำกัด
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายอำพล เดชพลกรัง	ตำแหน่งนักบริหารงานช่างระดับต้น	ประธานกรรมการ
6.2 นายจิตินัย ไข่ไหวพริบ	ตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
6.3 พ.อ.อ. ธนเดช หอมขจร	ตำแหน่งนายช่างเครื่องกลปฏิบัติงาน	กรรมการ
6. กำหนดดำเนินงานแล้วเสร็จภายใน 15 วัน

(นายอำพล เดชพลกรัง)
นักบริหารงานช่างระดับต้น
ประธานกรรมการ

(นายจิตินัย ไข่ไหวพริบ)
นายช่างโยธาอาวุโส
กรรมการ

พ.อ.อ.

(ธนเดช หอมขจร)
นายช่างเครื่องกลปฏิบัติงาน
กรรมการ

รายละเอียดแนบท้าย

จ้างซ่อมรถชุดตีนตะขาบ ยี่ห้อคิมทิส อก.018-50-0007

ลำดับ	รายการ	จำนวน (หน่วย)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน(บาท)
	ซ่อมเครื่องยนต์			
1	ENG-OV-K2007-G ชุดซ่อมเครื่องยนต์	1 รายการ	254,500.00	254,500.00
2	6732-11-1610 น็อตตัวผู้	6 ตัว	240.00	1,440.00
3	6130-12-8610 ฝาน้ำมันเครื่อง	1 อัน	890.00	890.00
4	6130-12-8630 ท่อน้ำมัน	1 ท่อน	480.00	480.00
5	07281-00709 เหล็กกรด	2 ตัว	200.00	400.00
6	6130-12-8720 สายน้ำมัน	1 เส้น	2,400.00	2,400.00
7	6204-11-8610 ปลั๊กอุด	1 ตัว	510.00	510.00
8	6735-11-4150 สกรู	12 ตัว	420.00	5,040.00
9	01435-01085 น็อตตัวผู้	1 ตัว	90.00	90.00
10	6735-21-1940 ปลั๊กอุด(6735-21-1950)	1 ตัว	340.00	340.00
11	6732-21-6130 ปลั๊กอุด	1 ตัว	210.00	210.00
12	6732-21-3150 โอริง	1 ตัว	50.00	50.00
13	07286-01971 ท่อยาง	1 ท่อน	690.00	690.00
14	6741-81-9210 เซนเซอร์(7861-92-4210)	1 ชุด	4,100.00	4,100.00
15	6732-21-5491 ท่อไม้วัด(6732-21-5490)	1 ชุด	2,800.00	2,800.00
16	6732-21-5642 ไม้วัดน้ำมันเครื่อง	1 ชุด	1,700.00	1,700.00
17	6732-21-4150 ปลั๊กอุด	1 ตัว	430.00	430.00
18	6732-21-4290 น็อตตัวผู้	6 ตัว	50.00	300.00
19	6732-41-2112 ลูกกระพွ่ง	12 ตัว	820.00	9,840.00
20	6735-41-1111 เพลาลูกเกี้ยว	1 ชุด	9,300.00	39,300.00
21	6732-41-1280 สลักลิ้ม	1 ตัว	120.00	120.00
22	6732-41-1260 น็อตตัวผู้	2 ตัว	90.00	180.00
23	6731-51-9930 สายน้ำมันเครื่อง	1 เส้น	2,800.00	2,800.00
24	6738-51-9820 สายน้ำมันเครื่อง	1 เส้น	3,900.00	3,900.00
25	6736-81-6170 น็อตตัวเมีย	1 ตัว	50.00	50.00
26	6738-71-5630 ท่อน้ำมัน	1 ท่อน	2,300.00	2,300.00
27	6735-81-6310 แผ่นประกบ	1 ชุด	6,300.00	6,300.00
28	6732-21-6630 น็อตตัวผู้	1 ตัว	50.00	50.00
29	22U-01-21310 แผ่นบาลาน	1 ชุด	47,300.00	47,300.00
30	7861-93-2310 เซ็นเซอร์	1 ชุด	,000.00	9,000.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน (หน่วย)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน(บาท)
31	6732-81-3440 สายพานเครื่อง	1 เส้น	2,200.00	2,200.00
32	20Y-01-31151 ท่ออากาศ	1 ชุด	14,700.00	14,700.00
33	600-184-1310 ฝาครอบกรองอากาศ	1 ลูก	7,000.00	7,000.00
34	600-184-1350 วาล์วระบายอากาศ	1 ตัว	1,100.00	1,100.00
35	07299-00105 เหล็กรัดท่ออากาศ	2 ตัว	930.00	1,860.00
	ชุดเทอร์โบ			
36	ค่าซ่อมเทอร์โบ	1 รายการ	22,000.00	22,000.00
37	ค่าแรงถอด/ประกอบเครื่องยนต์	1 รายการ	9,000.00	9,000.00
	รวมเงิน			455,370.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			31,875.90
	รวมเงินทั้งสิ้น			487,245.90
(ดีเอสไอแปดหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสี่สิบห้าบาทเก้าสิบสตางค์)				

.....
(นายอำพล เดชพลกรัง)
นักบริหารงานช่างระดับต้น
ประธานกรรมการ

.....
(นายวิรัตน์ ไร่ไหวพริบ)
นายช่างโยธาอาวุโส
กรรมการ

พ.อ.อ.....
(ธนเดช หอมขจร)
นายช่างเครื่องกลปฏิบัติงาน
กรรมการ